ПРОЕКТ

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2017

№ 23/9
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером

 18:28:000078:335, местоположение которого:

Удмуртская Республика, г. Глазов,

в районе здания по ул. Циолковского, 20б

На основании заявления Барсегяна Геворга Саргисовича от 12.12.2016 вх. №02-19-1515, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов», Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Глазов», утвержденными решением Глазовской городской Думы от 21.12.2009 №829, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от 20.01.2017 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Циолковского, 20б,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить Барсегяну Геворгу Саргисовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28: 000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Циолковского, 20б - «Объекты гаражного назначения (код 2.7.1) – Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения личного автотранспорта граждан, с возможностью размещения автомобильных моек»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев
Рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке

города Глазова о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28: 000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов,

в районе здания по ул. Циолковского, 20б

от 20.01.2017

На основании ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации Комиссия рассмотрела заявление Барсегяна Геворга Саргисовича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Циолковского, 20б.

В соответствии с заключением о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Циолковского, 20б», Комиссия по землепользованию и застройке города Глазова рекомендует Главе города Глазова принять решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000078:335, местоположение которого: Удмуртская Республика, г. Глазов, в районе здания по ул. Циолковского, 20б.

Председатель Комиссии по

землепользованию и застройке города Глазова

А.Н. Пономарев